
チリコンカンまん
（フィリング）

      調理例

エネルギー   
たんぱく質  
脂質 
炭水化物
食塩相当量 

チリパウダー

メキシコ料理の必需品

chili powder

  栄養成分
（100gあたり）

原材料 パプリカ、クミン、オレガノ、オールスパイス、カエンペッ
パー、ガーリック、ブラックペッパー、食塩、オニオン

(丸缶)　80g×12　200g×12　400g×12
(袋)　100g×40　1kg×10

18ヶ月賞味期間（開封前）

荷姿

使用方法

メキシコ料理やケイジャン料理
などエキゾチックな料理には欠
かせないシーズニングスパイス
です。

独特でスパイシーな風味と赤黒独特でスパイシーな風味と赤黒
い色調が特徴で、辛味は弱いの
でお子様にも安心してお召し上
がりいただけます。

384 kcal　   
14.3 g　
11.8 g     　　
55.1 g　
3.3 g       

ミックススパイス

チリコンカンやメキシカンピラフなどに０．５～１．０％
程度を加えてご使用下さい


